

F.K. Invest ApS
Østergade 68, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 42 17 65 91

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Flemming Eskerod Kaasgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.K. Invest ApS Østergade 68 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 42 17 65 91
	Stiftet: 4. januar 2021
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 2. regnskabsår
Direktion	Flemming Eskerod Kaasgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Direkte Import ApS, Vissenbjerg Direkte Import Ejendom ApS, Vissenbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i kapitalinteresserne Direkte Import ApS, hvis aktivitet er import og salg af møbler og Direkte Import Ejendom ApS, hvis aktivitet er udlejning af forretningsejendom.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 4. januar 2021, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter 8 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2021/22 udgjort et overskud på 564 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.062 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 550 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.051 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.047 t.kr. mod 4.607 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 440 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalinteresser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.013 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 5.047 t.kr.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabets kapitalinteresser Direkte Import ApS og Direkte Import Ejendom ApS.

I Direkte Import ApS er der ikke fuldt ud bevilget den nødvendige likviditet for regnskabsåret 2022/23 i henhold til de i oktober 2022 udarbejdede budgetter og den efterfølgende udvikling. Ledelsen i Direkte Import ApS vurderer, at de bevilgede kreditfaciliteter i pengeinstitutterne, de forventede løbende forlængelser af kreditfaciliteterne i det primære pengeinstitut samt de aftalte kreditter fra leverandører og samarbejdspartnere er tilstrækkelige, men der er usikkerhed herom. Ledelsen i Direkte Import Ejendom ApS vurderer ligeledes, at likviditeten er tilstrækkelig, men der er usikkerhed herom, da selskabets væsentligste lejer er søsterselskabet Direkte Import ApS. Direkte Import Ejendom ApS har stillet sikkerhed og kautioneret for Direkte Import ApS' bankgæld. Ligeledes har F.K. Invest ApS kautioneret for bankgæld i såvel Direkte Import ApS som i Direkte Import Ejendom ApS.

Som følge af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2021 - 31/8 2022	24/11 2020 - 31/8 2021
Indtægter af kapitalinteresser	564.340	2.062.181
Administrationsomkostninger	-12.629	-10.375
Resultat før finansielle poster	551.711	2.051.806
Finansielle omkostninger	-1.383	-718
Resultat før skat	550.328	2.051.088
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	550.328	2.051.088
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.340	2.062.181
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-14.012	-124.093
Disponeret i alt	550.328	2.051.088

Balance 31. august

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>5.021.126</u>	<u>4.606.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.021.126</u>	<u>4.606.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.021.126</u>	<u>4.606.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>24.755</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.755</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>778</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.533</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.046.659</u>	<u>4.606.786</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.521	2.062.181
Overført resultat	2.496.500	2.360.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.013.021</u>	<u>4.575.693</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.582	20.718
Anden gæld	431	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.638</u>	<u>31.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.638</u>	<u>31.093</u>
Passiver i alt	<u>5.046.659</u>	<u>4.606.786</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2020	40.000	2.484.605	0	0	0	2.524.605
Overført via resultatdisponering	0	0	2.062.181	-124.093	113.000	2.051.088
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.484.605</u>	<u>0</u>	<u>2.484.605</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. september 2021	40.000	0	2.062.181	2.360.512	113.000	4.575.693
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	0	564.340	-14.012	0	550.328
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.476.521</u>	<u>2.496.500</u>	<u>0</u>	<u>5.013.021</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabets kapitalinteresser Direkte Import ApS og Direkte Import Ejendom ApS.

I Direkte Import ApS er der ikke fuldt ud bevilget den nødvendige likviditet for regnskabsåret 2022/23 i henhold til de i oktober 2022 udarbejdede budgetter og den efterfølgende udvikling. Ledelsen i Direkte Import ApS vurderer, at de bevilgede kreditfaciliteter i pengeinstitutterne, de forventede løbende forlængelser af kreditfaciliteterne i det primære pengeinstitut samt de aftalte kreditter fra leverandører og samarbejdspartnere er tilstrækkelige, men der er usikkerhed herom. Ledelsen i Direkte Import Ejendom ApS vurderer ligeledes, at likviditeten er tilstrækkelig, men der er usikkerhed herom, da selskabets væsentligste lejer er søsterselskabet Direkte Import ApS. Direkte Import Ejendom ApS har stillet sikkerhed og kautioneret for Direkte Import ApS' bankgæld. Ligeledes har F.K. Invest ApS kautioneret for bankgæld i såvel Direkte Import ApS som i Direkte Import Ejendom ApS.

Som følge af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/9 2021	24/11 2020
	- 31/8 2022	- 31/8 2021
	<u> </u>	<u> </u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>

Noter

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. september	2.544.605	2.524.605
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. august	<u>2.544.605</u>	<u>2.544.605</u>
Opskrivninger 1. september	2.062.181	0
Årets resultat	564.340	2.062.181
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. august	<u>2.476.521</u>	<u>2.062.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>5.021.126</u>	<u>4.606.786</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Direkte Import ApS	Vissenbjerg	50 %
Direkte Import Ejendom ApS	Vissenbjerg	50 %

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresserne Direkte Import ApS og Direkte Import Ejendom ApS' bankgæld. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. august 2022 i alt 11.672 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for kapitalinteressen Direkte Import ApS' anden bankgæld. Gælden udgør pr. 31. august 2022 i alt 5.764 t.kr.
